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A GRIGNOTER & PARTAGER

NOS PLANCHES
Planche de charcuterie (Coppa, rosette, jambon cru)
Planche de fromages de la région

Planche mixte de fromages et charcuterie de la région

NOS TAPAS

Planche tapas : Poulet croustillant, dés de chévre
marinés, crevettes marinées a l'ail, houmous

Dés de chévre marinés
(paprika fumé - herbes de Provence)

Crevettes marinées a 'ail, aioli

Houmous pois chiches, chips tortilla

Croque monsieur a partager

Bagel saumon a partager

17€
18€
27€

26€

10€

12€

10€

12€

12€




LES GRANDS VIN MERCURE

NOS VINS BLANCS 15cl 75cl LES BLANCS 12cl 75cl
Viognier Saint Guilhem 7€ 24€ AOP Chabilis - Les Chamoines 10€ 40€
Chateau de Fontenay - Sauvignon 7€ 36€ Domaine Laroche 2023
¢ Cave de Beblenheim - Pinot gris 8€ 42€ Pouilly-Fume - Joseph Mellot 11€ 55€
et Le Petit Gascoun 6€ 24€ " Domaine des Mariniers 2022
Les Déesses Muettes - Chardonnay 7€ 24€ Viré - Clesse 2022 - Maison Champy 10€ 48€
Chabilis 1er Cru Vaucoupins 2022 68€

Domaine Laroche

NOS VINS ROSES

Equus Clara 7€ 26¢€ LES ROUGES

NOS VINS ROUGES Beaune Vieilles Vignes 2020 75€
Maison Champy

Saint Guilhem Terre de Larzac 7€ 26€ Chateauneuf du Pape 'Ame 2022 65€

Cote du Rhone Chapitre 6€ 24€ Maison Ogier

Givry rouge sous la Roche 10€ 45€ Médoc Cru Bourgeois 11€ 50€

Pezenas Clos Moulinas 9€ 45€ Chateau Patache d'Aux 2019
Sancerre - Les Baronnes 2020 11€ b2€
Henri Bourgeois

NOS VINS DE SAVOIE Pessac-Leognan 90€

Chateau Larrivet Haut Brion 2016
Blanc de Savoie

AQOP Savoie Roussette cru Marestel Terre Natale 8€

Chignin Bergeron Domaine Ravier 8€

Rouge de Savoie
Mondeuse ARBIN Vieilles Vignes - Maison Cavaille 7€

Crémants de Savoie
Méthode traditionnelle blanc de blanc - Domaine St Romain
Mousseux Demi sec Rose - Domaine St Romain




NOS COCKTAILS

NOS COCKTAILS

Vert Pomme 12€
Chartreuse verte, sirop maison a I'orange, jus de pomme,
blanc d'ceuf

La Dolce Vita 13€
Mousse de Prosecco, gin, limoncello, jus de citron,
sucre de canne

L'Onctueux 13€
Baileys, rhum arrangé a la cannelle, café allongé

La Belle Hélene 11€
Vodka arrangée a la vanille maison, amaretto, jus de poire

NOS MOJITOS

Mojito Classique 12€
Rhum arrangé maison, citron vert, cassonade, menthe, perrier

Mojito Génépi 13€
Géneépi, citron vert, cassonade, menthe, perrier, angostura

NOS SPRITZ

Déclinaisons de Spritz 10€
Apérol / Saint Germain / Campari / Limoncello, Prosecco,
eau pétillante

Spritz Savoyard 11€
Apérol, Crémant de Savoie blanc de blanc, perrier

NOS MOCKTAILS

Virgin Mojito
Menthe verte, citron vert, jus de pomme, Perrier

Passion
Purée de passion, coco, mangue,jus de citron jaune, jus
d’ananas

Ocimum
Sirop de framboise, basilic, citron vert,
Schweppes tonic hibiscus

Virgin Spritz
L'Apéro pétillant Italien sans Alcool

NOTRE COCKTAIL DUMOMENT

Votre cocktail préféré n'est pas sur la carte ?
Demandez-le & notre barmaid.

10€

10€

11€

8€




NOTRE TORREFACTEUR
Expresso

Déca

Ristretto

Double Expresso
Café allongé
Déca allongé
Capuccino
Grand Créme
Frapuccino
Latte Macchiatto
Noisette

Déca Noisette
Allongé creme

NOS CHOCOLATS CHAUDS
Chocolat chaud Monbana BIO

NOS INFUSIONS

Camonmille Fleur d'oranger
Verveine orange menthe BIO

NOS THES

Breakfast Tea BIO

Earl Grey BIO

Golden Darjeeling BIO
Thé Détox Brésil BIO

Thé Détox Sud Afrique BIO
Thé Vert a la menthe

2,60€
2,60€
4€
3€
3€
3€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
3€
3€
3,60€

4€

3,50€

3,60€



Gallia Blonde Champ Libre
Picon Biére

Monaco

Panache

Gallia IPA Western

Affligem Blonde

Affligem Rouge

Biére du Mont Blanc Blanche

Chouffe

Heineken 00 (sans alcool)
Desperados

Ours Aix Riviera

Ours Rousse IPA

QOurs Verveine

Vittel
San Pellegrino
Eaux d’Aix les Bains 75cL

Eaux détox by Joséphine aromatisées
Myrtille-Tilleul, Citron-Rose ou Mirabelle-Cannelle

Cidre Sassy BIO

4,50€
b€
5560€
5,60€
5€
5€
5€

4€
4€

8€
9€
9€
9,60€
9€
8€
9€

6,50€
5,60€

6€
7,60€
7,60€
7,50€

5,60€
5,60€
5€

4€

6€

Coca Cola

Coca Zéro

Fuze Tea

Orangina

Schweppes Agrum 25cl
Schweppes Tonic

Sprite 25c¢l

Perrier

Sirop : Grenadine, menthe, Citron
Theé Glaceé fait maison 40cl

GRANINI 25CL
Jus d'orange, jus de tomate, jus de pomme, jus d’ananas,
jus de fraise, jus d’abricot, jus de pamplemousse

THOMAS LE PRINCE 33CL
Jus pomme-myrtille, jus de pomme, jus pomme-poire,
jus pomme-framboise

Orange 20cl
Citron 8cl

1,50€
6€

4,50€

b€



Hennessy VS
Hennessy XO

Chateau de Laubade Hors d'age
Chateau de Laubade VSOP
Calvados Drouin

Poire Williams / Mirabelle
Framboise sauvage

Amaretto DISARONNO
Génépide lahaut
Jagermeister
Cointreau

Get 27

Get 31

Bailey's

Chartreuse verte
Chartreuse jaune
Bénédictine D.O.M

Limoncello IDLE
Mandarinello

12€
18€

9€
9€
9€

9€
9€

7€
7€
9€
7€
7€
7€
8€

8€
8€
13€

7€
7€

Zaccapa

Rhum Havana Club 3 ans
Diplomatico Exclusiva Réserva
Don Papa Baroko

Kraken

Rhum Arrangés Maison

Smirnoff
Vodka Absolut
Grey Goose

Gin Gibson

Gin Generous

Gin Hendrick's

Gin Tenqueray Ten
Gin Monkey 47 Dry
Gin Citadelle

Champagne Tsarine
Champagne L.Perrier Brut

Champagne L.Perrier Millesimé 2012

La Cuvee 75cl Ambiant

13€
7€
8€
8€
13€
7€

6€
7€
10€

6€
7€
8€
11€
11€
9€

49€
56€
99€
89€



Bulleit Rye

Bulleit Bourbon
Chivas Regal 12 ans
Jack Daniel's

J&B rare

Jameson

Lagavulin 16 ans
Haig Club Clubman
Aberlour 10 ans
Nikka from the barrel

Ricard 2cl

Pastis 51 2cl

Suze

Martini Blanc, Martini Rouge 6cl
Campari 6¢l

Porto rouge Graham's Fine Tawny 6c¢l
Porto Graham's 10 Tawny

Saint Raphaél ambré 6¢l

Kir au vin blanc 12cl
Kir au Crémant de Savoie 12cl
Kir Royal au Champagne 12cl

Coupe de Champagne Tsarine 12cl
Coupe de Crémant - Tradition
Coupe de Prosecco

8,60€
8,60€
11€
8,60€
7€

7€
13€
8,60€
9€

9€

b€
b€
6€
6€
6€
6€
7€
7€

8€
11€
13€

12€
10€
10€



